様式1
入 札 参 加 申 込 書
令和　　年　　月　　日
長野県諏訪建設事務所長　様
                                         住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
（
代理人氏名　　　　　　　　　　 印　）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申し込みます。
記
１　業　務　名　　令和６～８年度　県単道路防災電気設備保守点検業務
２　業務箇所　　　（国）142号　小県郡長和町～岡谷市　新和田トンネル　他
３　入札担当者

　(1)電話番号

　(2)ＦＡＸ番号

(3)電子メールアドレス

(4)担当者名

（添付書類）
１　長野県の入札参加資格確認通知書の写し（表裏両面）

　２　同種業務履行実績調書（様式３）

　３　配置予定技術者の資格及び技術者との雇用関係を証する書類の写し
　 ４　緊急時に本店又は支店・営業所から業務箇所まで２時間以内に到着
　　 できることを示す書類。

様式２
委         任        状

                                                                令和    年    月    日

    長野県諏訪建設事務所長  様

                          　　委任者　住　　所

商号又は名称

代表者氏名                        印

下記のとおり権限を委任します。
記
１　業　務　名　　令和６～８年度　県単道路防災電気設備保守点検業務
２　業務箇所　　　（国）142号　小県郡長和町～岡谷市　新和田トンネル　他

３　委任事項　　　１の業務に関する入札及び見積に関する一切の権限
４　受任者（代理人）

（１）住　　　　所

（２）氏名及び使用印    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（注）本委任状は、入札書提出の際、代表者本人以外の者が来所した場合に提出すること。
様式３
同種業務履行実績調書
令和　　年　　月　　日

　長野県諏訪建設事務所長　様
 住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

	業務名
	発注者
	受注金額
	業務内容
	履行期間

	円

	　年　月　日から

年　月　日まで

※過去５年間に、延長1000m以上のトンネルにおける保守点検業務（トンネル防災電気設備）を履行した実績について記入してください。
※契約書及び設計書の写し等、業務内容についての確認書類を添付してください。